



भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण
INSURANCE REGULATORY AND DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA

Title: Tender

Reference No.: GEM/2020/B/682479

Date: 22/09/2020

GeM Bid for 35 No's Ms-office 2019 standard license – Award of Contract

संदर्भ सं.: जीईएम/2020/बी/682479

Ref. No: GEM/2020/B/682479 दिनांक / Date: 21/09/2020

निविदा
TENDER

विषय : 35 एमएस-ऑफिस के स्टैंडर्ड लाइसेंस हेतु जीईएम बोली – संविदा प्रदान करना

Sub: GeM Bid for 35 No's Ms-office 2019 standard license – Award of Contract

आईआरडीएआई, हैदराबाद में 35 माइक्रोसॉफ्ट ऑफिस 2019 के स्टैंडर्ड लाइसेंस प्रदान करने हेतु जीईएम पोर्टल (<https://gem.gov.in>) पर दिनांक 29/06/2020 को प्रकाशित बोली संख्या : जीईएम/2020/बी/682479 का संदर्भ लें।

This has reference to the Bid Number: GEM/2020/B/682479, published on 29/06/2020, on GeM Portal (<https://gem.gov.in>) for providing 35 No's Microsoft Office 2019 standard license in IRDAI, HYDERABAD.

विभिन्न बोलीदाताओं से प्राप्त प्रस्तावों की विस्तृत संवीक्षा के आधार पर, मेसर्स देव इन्फार्मेशन टेक्नोलॉजी लिमिटेड सबसे कम उद्दत मूल्य उत्तरदायी निविदा (एल1) के रूप में सामने आई है और तदनुसार मेसर्स देव इन्फार्मेशन टेक्नोलॉजी लिमिटेड को 35 माइक्रोसॉफ्ट 2019 स्टैंडर्ड लाइसेंस उपलब्ध कराने हेतु रु.9,56,900/- (कर सहित) का संविदा प्रदान किया गया है।

Based on the detailed scrutiny of the proposals received from various bidders, M/s DEV INFORMATION TECHNOLOGY LIMITED is emerged as the lowest evaluated responsive tender (L1) and accordingly M/s DEV INFORMATION TECHNOLOGY LIMITED has been awarded the Contract for Rs.9,56,900/- (including tax) for providing 35 No's Microsoft Office 2019 standard license.

हस्ताक्षर/- / Sd/-

(ए. आर. नित्यानंदम / **A.R. Nithiyantham**)

मुख्य महाप्रबंधक (सू.प्रौ.) / **Chief General Manager (IT)**